Pos | N°
Série A
1 1
2 8
3 4
4 3
5 9
6 54
7 31
8 30
9 15
10 18
" 16
12 25
BN
14 19
1533
16 32
737
18 22
19 24
20 27
223
2 21
23 36
% 38
25 204
Série B
1 108
2 4
3 40
4 49
5 70
6 69
7 246
8 46
9 68
0 62
1 243
12 12
13 264
14 65

Pilote

MAYEUR Pierre
GODOT Sébastien
CESCO RESIA Kévin
BOSSY Roland
ROSE Christophe
BARDIN Yohan
MANGIN Thibaut
GROSJEAN Cédric
MOREL Lora

HABER Arnaud
ARMION Franck
JEANROY Tristan
TROMP Roland
GURBA Anthony
JEANROY Olivier
RUCH Quentin
CARGNINO Clement
SCHWALLER Frédéric
ROY Mathieu
FAIVRE Vincent
SALOMON Ursanne
TACHOT Cyrille
KUBLER Corentin
BOURGOIN Vincent
CESCO RESIA Philippe

GARNIER Alexandre
FRANCOIS Luc
LAGACHE Vincent
SECHEPINE Florent
EUVRARD Paul
MICLO Nicolas
MOUREY Maxime
CARITEY Guillaume
PAGET Jacques
HUMBERT Romain
CUNAT Damien
ROCHATTE Sébastien
DELON Michaél
BOURNY Hugo

COUPE DE
FRANCE

FFSA)

MONTAGNE

42éme Course de Cote Régionale du Mont de Fourche
Coupe de France de la montagne 2025 coefficient 1

Challenge Ligue Bourgogne Franche Comte 2025

CLASSEMENT GENERAL PROVISOIRE

Groupe Classe

B Boe 4
I B E2sC 1A
B N E2sC 1A
B3 oe 4
B B E2sC 1A
BECN 2
BOcN 2
BECN 2
| 58
B B OE 4
| 58
| | IS 7
| 8
B3 oe 4
BHcN 2
BEcCN 2
Blcm

| | IS 7
| 7
| | IS 1
E3 oe 7
B B oE 7
Blcm

Blcm

B B E2sC 1A
I B GTTS 4
I Iarrs 4
B B GTTS 4
B B GTTS 2
10A 4
10A 4
B B GTTS 3
B B GTTS 3
10A 4
BHFA 5
|} Kl 4
iR 3
BiA 5
BHFA 5

Positions

Grp

Cla

Voiture

Martini MK 69 EVO

2

2

QNA‘;AQNAN-(»N-

Nova Proto NP 03
Osella PA 21 JRB
Tatuus Formule 2 Master
Nova Proto MP03
Norma M20 FC
Norma M20
Norma M20 FC
Dallara F303
Tatuus evo
Martini MK 79
Tatuus FR 2000
Tatuus FORMUIA MASTER
Tatuus FR

Norma M20F
Ligier JS51
SILVER CAR S2F
Tatuus FR 2.0
Tatuus FR 2000
Martini MK82
Tatuus FR 2.0
Tatuus FR
Tracking RCO1B
Tracking RC 01

Osella PA 21 JRB

Porsche 991 GT3 CUP
Porsche 997 CUP

Ferrari 430 GTO

Caterham 420R

Hyundai 20N

Peugeot 308 CUP

Alpine A110

Alpine A110

Peugeot 380 RC CUP
Mitsubishi LANCER EVO
Porsche 991.2 GT3 CUP 4.0
Peugeot 306

Seat LEON SUPER COPPA

BMW M3

ASA Beaujolais

Course 1

1:00.089
1:00.267
1:01.435
1:00.124

1:02.872
1:03.207
1:03.250
1:03.449
1:04.736
1:03.739
1:04.898
1:05.242
1:06.556
1:05.355
1:06.342
1:08.198
1:07.667
1:07.942

1:07.662
1:07.878
1:32.131

1:12.393

1:07.041
1:09.375
1:10.089
1:09.746
1:10.311
1:10.577
1:12.730
1:11.390
1:11.048
1:11.026
1:12.433
1:12.551
1:13.012
1:14.263

Course 2

0:58.988
0:59.522
1:00.045
0:59.916
1:00.247
1:01.956
1:02.819
1:03.518
1:04.384
1:04.082
1:04.000
1:04.401
1:04.452
1:05.142
1:05.287
1:06.007
1:05.972
1:06.139
1:07.369
1:06.389
1:06.473
1:07.472
1:08.813
1:10.451
1:12.034

1:06.760
1:09.110
1:09.260
1:09.850
1:10.109
1:10.719
1:11.834
1:11.260
1:10.951
1:10.730
1:11.259
1:14.366
1:12.156
1:13.482

Logiciel ClassementsV5 PatricK Petitgirard - 30900 NIMES - Tél: 07.85.60.98.60

Course 3

0:59.720

0:59.814
1:00.440
1:00.344
1:02.007
1:02.778
1:03.747
1:04.156
1:03.569
1:03.716
1:06.211
1:05.400
1:05.632
1:06.138
1:05.333
1:06.449
1:06.125
1:06.297
1:06.424
1:06.667
1:08.452
1:08.910
1:09.824
1:10.457

1:06.314

1:42.511
1:09.572
1:10.227
1:10.367
1:10.472
1:10.611
1:10.653
1:11.085
1:10.926
1:12.135
1:13.072
1:12.405

Ligue du
SPOR
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BOURGOGNE FRANCHE-COMTE

Total

0:58.988
0:59.522
0:59.814
0:59.916
1:00.247
1:01.956
1:02.778
1:03.250
1:03.449
1:03.569
1:03.716
1:04.401
1:04.452
1:05.142
1:05.287
1:05.333
1:06.972
1:06.125
1:06.297
1:06.389
1:06.473
1:07.472
1:08.813
1:09.824
1:10.457

1:06.314
1:09.110
1:09.260
1:09.572
1:10.109
1:10.367
1:10.472
1:10.611
1:10.653
1:10.730
1:10.926
1:12.135
1:12.156
1:12.405

Date: 03/08/2025
Heure: 18:54:47

Page:1/3

Ecart 1er

+0:0.534
+0:0.826
+0:0.928
+0:1.259
+0:2.968
+0:3.790
+0:4.262
+0:4.461
+0:4.581
+0:4.728
+0:5.413
+0:5.464
+0:6.154
+0:6.299
+0:6.345
+0:6.984
+0:7.137
+0:7.309
+0:7.401
+0:7.485
+0:8.484
+0:9.825
+0:10.836

+0:11.469

+0:2.796
+0:2.946
+0:3.258
+0:3.795
+0:4.053
+0:4.158
+0:4.297
+0:4.339
+0:4.416
+0:4.612
+0:5.821
+0:5.842

+0:6.091

Ecart
préc.

+0:0.534
+0:0.292
+0:0.102
+0:0.331
+0:1.709
+0:0.822
+0:0.472
+0:0.199
+0:0.120
+0:0.147
+0:0.685
+0:0.051
+0:0.690
+0:0.145
+0:0.046
+0:0.639
+0:0.153
+0:0.172
+0:0.092
+0:0.084
+0:0.999
+0:1.341
+0:1.011

+0:0.633

+0:2.796
+0:0.150
+0:0.312
+0:0.537
+0:0.258
+0:0.105
+0:0.139
+0:0.042
+0:0.077
+0:0.196
+0:1.209
+0:0.021

+0:0.249



AS.A4 Luronne

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

Il
42
43
119
90
82
64
117
53
114
83
55
77
74
76
79
161
60
121
116
127
88
297
290
75
78
84
80
56
97
52
63
100
273
111
95
94
278
73
107

BURGUNDER Michel
BARDIN Laurent
DREISTADT Corentin
CUNAT Romain
PETITDEMANGE Gaétan
DELIOT Louis
LANTHERMANN Romain
DELON Fabrice
STEVENOT Geoffrey
SIMONOT Pascal
GROSJEAN Franck
GOUSSOT Alain
CHIPPAUX Jules
FERNANDES Anthony
VINCENT Cédric
GOUSSOT Anthony
BONNE Mickaél
BRISARD Jean-Marie
RICHARD Karine
BRESSON Nicolas
VALDENAIRE Thibault
FAIVRE Thomas
BACHOFFNER Aurelie
LOEBER Antoine
GROSJEAN Patrick
PERRIN Alexandre
DUCHENE Pierre-Emile
CUNEY Geoffrey
BONNE Maryne
CARITEY Lionel
LOEBER Valentin
SECHEPINE Baptiste
HUMBERT Noel
BILLAT Fabrice
WEBER Alexandre
RYCKELYNCK Victorien
PATROCINIO Alberic
SAUTEREAU Bernard
DUCHENE Benoit
KEMPF Jérémy
MAURICE Leo

FFSA)

o s MONTAGNE

42éme Course de Cote Régionale du Mont de Fourche
Coupe de France de la montagne 2025 coefficient 1

Challenge Ligue Bourgogne Franche Comte 2025

CLASSEMENT GENERAL PROVISOIRE

GTTS

A

GTTS

GTTS

F2

FN

F2

FC

F2

FC

FA

GT

F2

F2

F2

FA

FN

FN

FA

FC

FN

GTTS

F2

FN

Positions
Grp

Voiture
Cla
Alpine A110 GT4

4  Peugeot 308 CUP

5 BMWSERIE 1MV8
Porsche 991.2 GT3 CUP 4.0
Peugeot 106

BMW M3 E36

Renault CLIO SUPER 1600
Seat LEON SUPER COPPA
2 Peugeot 205 GTI 16

CG B1200S

2 HondaCIVIC

Citroén SAXO SP1600
Simca RALLYE 2

Renault CLIO R3 MAX
Renault CLIO 3 CUP
Renault CLIO WILLIAMS
Renault CLIO CUP 3

5  Peugeot 306 MAXI

BMW Z4 M

Peugeot 106

Peugeot 106

Peugeot 106

Peugeot 205 RALLYE
Renault CLIO RAGNOTTI
BMW M3 E36

Renault CLIO R3

Renault CLIO WILLIAMS
Citroén SAXO

Renault CLIO 2 CUP
Simca RALLYE 3
Renault CLIO RAGNOTTI
Mitjet 1300

Mitsubishi EVO 7

Renault CLIO RS
Renault Clio 2 CUP
Peugeot 205 GTI

Renault CLIO RS

Honda CIVIC TYPER

40  Renault CLIO WILLIAMS

41 RenaultClio 2 Cup

3 Peugeot 106 RALLYE

ASA Beaujolais

1:13.478
1:13.126
1:12.957

1:13.578
1:15.823
1:13.774
1:14.698
1:16.474
1:15.069
1:13.793
1:14.299
1:16.914
1:15.358
1:15.744
1:14.920
1:16.010
1:16.052
1:16.962
1:16.503
1:17.069
1:16.560
1:17.019
1:16.947
1:19.417
1:16.759
1:18.283
1:17.555
147117
1:17.590
1:18.078
1:18.477
1:18.144
1:18.179
1:18.888

1:18.605
1:20.612
1:19.340
1:19.368
1:20.218

1:12.412
1:12.585

1:13.079
1:13.305
1:13.968
1:13.634
1:13.699
1:15.365
1:13.852
1:14.187
1:14.564
1:15.102
1:14.643
1:15.163
1:15.500
1:156.979
1:15.833
1:17.294
1:16.115
1:16.511

1:16.611
1:16.984
1:16.756
1:17.700
1:18.035
1:16.883
1:16.959
1:17.320
1:17.619
1:17.816
1:18.522
1:18.199
1:18.509
1:20.516
1:18.584
1:18.810
1:19.431
1:19.328
1:19.871
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1:12.665
1:12.980
1:13.676
1:13.191
1:13.351
1:13.423

1:13.783
1:13.722
1:13.764
1:13.816
1:14.986
1:14.505
1:15.057
1:14.733
1:15.582
1:15.612
1:16.167
1:16.066
1:16.342
1:16.810

1:16.695
1:16.627
1:17.682
1:16.983
1:16.858
1:17.787
1:17.980
1:17.368
1:17.886
1:17.859
1:32.013
1:19.371
1:18.799
1:18.517
1:18.547
1:19.412
1:18.884
1:22.659
1:19.814

SPOR

RAUTON
BOURGOGNE FRANCHE COMTE

1:12.412
1:12.585
1:12.957
1:13.079
1:13.305
1:13.423
1:13.634
1:13.699
1:13.722
1:13.764
1:13.793
1:14.299
1:14.505
1:14.643
1:14.733
1:14.920
1:15.612
1:15.833
1:16.066
1:16.115
1:16.511
1:16.560
1:16.611
1:16.627
1:16.756
1:16.759
1:16.858
1:16.883
1:16.959
1:17.320
1:17.619
1:17.816
1:18.144
1:18.179
1:18.509
1:18.517
1:18.547
1:18.810
1:18.884
1:19.328
1:19.814

Ligue du

,—-

BIL

Date: 03/08/2025
Heure: 18:54:47

Page:2/3

Ecart
Course 1 Total Ecart 1er préc

+0:6.098

+0:6.271

+0:6.643

+0:6.765

+0:6.991

+0:7.109

+0:7.320

+0:7.385

+0:7.408

+0:7.450

+0:7.479

+0:7.985

+0:8.191

+0:8.329

+0:8.419

+0:8.606

+0:9.298

+0:9.519

+0:9.752

+0:9.801

+0:10.197

+0:10.246

+0:10.297

+0:10.313

+0:10.442

+0:10.445

+0:10.544

+0:10.569

+0:10.645

+0:11.006

+0:11.305

+0:11.502

+0:11.830

+0:11.865

+0:12.195

+0:12.203

+0:12.233

+0:12.496

+0:12.570

+0:13.014

+0:13.500

+0:0.007

+0:0.173

+0:0.372

+0:0.122

+0:0.226

+0:0.118

+0:0.211

+0:0.065

+0:0.023

+0:0.042

+0:0.029

+0:0.506

+0:0.206

+0:0.138

+0:0.090

+0:0.187

+0:0.692

+0:0.221

+0:0.233

+0:0.049

+0:0.396

+0:0.049

+0:0.051

+0:0.016

+0:0.129

+0:0.003

+0:0.099

+0:0.025

+0:0.076

+0:0.361

+0:0.299

+0:0.197

+0:0.328

+0:0.035

+0:0.330

+0:0.008

+0:0.030

+0:0.263

+0:0.074

+0:0.444

+0:0.486



5% 87 RYCKELYNCK Aurélien
57 2116 NEDELEC Laurent
5 106 DEMOUGIN Lucas
5 96 MAIRE Sébastien

60 61 LUSARDI Leonard

61 104 PIERRAT Régis

62 99 BOUCHEZ Christophe
63 102 VANCON Timeo

64 122 AIGUIER Pascal

65 85 BABEL Jean-Michel
66 2124 MOECKES Rodolphe
67 98 GREBERT Yannick
68 105 MARCK Samuel

69 113 MAROULIER Laurent
70 293 LOUISON Aurore

7 126 TISSERAND Didier
72 118 REGNAUD Gilles

73 124 WEISS Rémi

74 2118 REGNAUD Cyril

75 109 FEND Denis

76 2105 ALEXANDRE Julien
77 120 CHAMAGNE Christian
78 125 ULRICH Theo

79 2125 ULRICH Robin

80 103 POTIQUET Clara

81 67 REICHHELD Nadia
82 58 GUERAULT Philippe
83 93 ZEILER Rachel

Affiché le 03 aodt 2025 & 18:54

COUPE DE

FRANCE

FFSA)
MONTAGNE

42éme Course de Cote Régionale du Mont de Fourche
Coupe de France de la montagne 2025 coefficient 1

Challenge Ligue Bourgogne Franche Comte 2025

Le Directeur de Course,
Thierry COURANT (FRA)
Licence: 16140 (0409)

P

CLASSEMENT GENERAL PROVISOIRE

FA 1

F2

FN

GT

FN

F2

FA

F2

F2

F2

F2

F2

F2

FN

F2

F2

F2

FA

FC

FN

Positions

Grp

9

9

Cla

5

6
2

7

Voiture

Peugeot 106 XSI
Peugeot 106

Peugeot 106 S16 GTI
Renault CLIO RAGNOTTI
Lotus EXIGE S1 ROVER
Honda CIVIC

Renault CLIO RS
Peugeot 106 S16
Peugeot 106

Citroén SAXO VTS
Citroén AX SPORT
Renault CLIO RAGNOTTI
Citroén SAXO VTS
Peugeot 206

Renault CLIO RAGNOTTI
Peugeot 106 RALLYE
Citroén DS3

Citroén AX SPORT
Citroén DS3

Peugeot 106 RALLYE
Citroén Saxo VTS
Peugeot 106 S16
Peugeot 106

Peugeot 106

Citroén SENFXF

Peugeot 207 LW

Renault R8 GORDINI

Renault CLIO RAGNOTTI

ASA Beaujolais

SPOR

Py

Ligue du

nurmfbgif/'
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BOURGOGNE FRANCHE-COMTE

Date: 03/08/2025
Heure: 18:54:47

Page:3/3

Ecart
Course 1 Total Ecart 1er préc

1:19.839

1:22.168
1:20.746

1:20.731

1:21.955
1:21.923
1:22121
1:23.181
1:23.091
1:22.486
1:22.880
1:24.368
1:25.319
1:24.151
1:25.470
1:26.260
1:25.211
1:27.935
1:26.448
1:26.604
1:28.593
1:26.062
1:26.859
1:26.987
1:26.882

1:20.207
1:19.951
1:22.7117
1:20.403
1:20.716
1:21.882
1:21.041
1:21.464
1:21.575
1:23.239
1:22.522
1:22.543
1:22.964
1:23.015
1:24.729
1:26.235
1:25.636
1:24.448
1:24.467
1:25.301
1:27.781
1:25.776
1:25.776
1:25.882
1:26.546
1:26.729
1:26.755
1:27.581
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1:20.253
1:20.210
1:20.118
1:21.329
1:22.650
1:22.393
1:21.336
1:21.129
1:21.386
1:22.609
1:22.184
1:22.236
1:25.024
1:22.674
1:23.703
1:23.805
1:23.925
1:24.537
1:24.482
1:25.596
1:25.635
1:27.563
1:27.286
1:26.119

1:28.065
1:28.579
1:27.144

1:19.839
1:19.951
1:20.118
1:20.403
1:20.716
1:20.731
1:21.041
1:21.129
1:21.386
1:22.121
1:22.184
1:22.236
1:22.486
1:22.674
1:23.703
1:23.805
1:23.925
1:24.448
1:24.467
1:25.211
1:25.635
1:25.776
1:25.776
1:25.882
1:26.062
1:26.729
1:26.755
1:26.882

+0:13.525

+0:13.637

+0:13.804

+0:14.089

+0:14.402

+0:14.417

+0:14.727

+0:14.815

+0:15.072

+0:15.807

+0:15.870

+0:15.922

+0:16.172

+0:16.360

+0:17.389

+0:17.491

+0:17.611

+0:18.134

+0:18.153

+0:18.897

+0:19.321

+0:19.462

+0:19.462

+0:19.568

+0:19.748

+0:20.415

+0:20.441

+0:20.568

+0:0.025

+0:0.112

+0:0.167

+0:0.285

+0:0.313

+0:0.015

+0:0.310

+0:0.088

+0:0.257

+0:0.735

+0:0.063

+0:0.052

+0:0.250

+0:0.188

+0:1.029

+0:0.102

+0:0.120

+0:0.523

+0:0.019

+0:0.744

+0:0.424

+0:0.141

+0:0.106

+0:0.180

+0:0.667

+0:0.026

+0:0.127



